[bookmark: _Hlk123068316]ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2022                                      п. Первомайск                                          № 17/77

Отчет о деятельности Главы Первомайского сельсовета и администрации за 2022 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 15, 24 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Первомайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет о деятельности Главы Первомайского сельсовета и администрации за 2022 год.
2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

Председатель Первомайского                                Глава Первомайского сельсовета
сельского Совета депутатов
                                 С.А.Мороз                                                                        О.В.Ремиз